

Referat årsmøte Tromsø svømmeklubb 2019

Sted: Frikirka, Stakkevollan

Tid: Tirsdag 26. mars 2019 kl 1800

Saksliste årsmøte:

Sak 1 Godkjenning av stemmeberettigede

Sak 2 Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden

Sak 3 Valg av møteleder, sekretær og to medlemmer til å underskrive protokoll

Sak 4 Årsberetning for 2018

Sak 5 Revidert regnskap for 2018

Sak 6 Sammenslåing av Tromsø svømmeklubb med Tromsdalen kappsvømmingsklubb og Tromsø svømmeskole

Sak 7 Ekstraordinært årsmøte 2019

Sak 8 Medlemskontingent

Sak 9 Budsjett

Sak 10 Valg

Sak 1 - Godkjenning av stemmeberettigede

Stemmeberettigete på årsmøtet er betalende medlemmer over 15 år. Svømmere over 15 år er automatisk medlemmer. Deltakere over 15 år som deltar på svømmekurs er også fullverdige medlemmer. Alle som ønsker å avgi sin stemme må ha betalt sin medlemsavgift innen 26. februar 2019. Et medlem under 15 år har møterett, forslagsrett til og på årsmøtet, men ikke stemmerett.

Vedtak:

Årsmøtet godkjenner følgende antall stemmeberettigede medlemmer: 21.

Sak 2 - Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden

Forretningsorden:

Årsmøtet ledes av den valgte møteleder. Protokoll føres av valgt sekretær for årsmøtet.

Ingen medlemmer gis ordet mer enn tre ganger i samme sak. Med unntak av innledningsforedraget, settes taletiden til 4 min første gang, 2 min andre gang og 1 min tredje gang.

Alle forslag leveres skriftlig til møteleder undertegnet med medlemmets navn.

Alle vedtak gjøres med alminnelig flertall (unntatt lovendringer).

I protokollen føres inn alle forslag og vedtak med angivelser av stemmer for og imot.

Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om det. Hvis det skal være skriftlige valg, kan bare foreslåtte kandidater føres opp på stemmeseddelen. Stemmesedler som er blanke, eller som inneholder ikke foreslåtte kandidater, eller ikke inneholder det antall det skal stemmes over, teller ikke, og stemmene anses som ikke avgitt.

Vedtak:

Årsmøtet godkjenner innkalling og sakliste.

Sak 3 - Valg av møteleder, sekretær, to medlemmer til å underskrive protokoll og tellekorps

Vedtak:

Årsmøtet godkjenner følgende møteleder: Kjetil Sagerup

Årsmøtet godkjenner følgende sekretær: Kristin Lagesen.

Årsmøtet godkjenner følgende medlemmer til å underskrive protokollen: Karin Eilertsen og Mari Haavold

Årsmøtet godkjenner følgende tellekorps: Håkon Ludviksen og Sigurd Jensen

Sak 4 – Årsberetning

Årsberetning for Tromsø svømmeklubb (TSK) for 2018 lå vedlagt innkallingen.

Vedtak:

Årsmøtet godkjenner årsberetningen for 2018.

Sak 5 – Regnskap

Regnskap for 2018 lå vedlagt innkallingen. Revisjonsberetningen ble lest opp på årsmøtet.

Vedtak:

Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2018 med revisjonsberetningen.

Sak 6 - Sammenslutning av Tromsø svømmeklubb med Tromsdalen kappsvømmingsklubb og Tromsø svømmeskole

Årsmøtet i Tromsø svømmeklubb vedtok i 2018 å utrede mulighetene til å slå sammen de tre svømmeklubbene i Tromsø.

Styret i Tromsø svømmeklubb har ved styreleder Kjetil Sagerup og styremedlem Tone Lunndal deltatt i en arbeidsgruppe sammen med representanter fra de to andre klubbene for å se på mulighetene for sammenslutning.

Rapport fra arbeidsgruppen lå vedlagt i som egen fil. Det ble gitt en presentasjon på årsmøtet.

Vedtak:

Årsmøtet vedtar at Tromsø svømmeklubb slutter seg sammen med Tromsdalen kappsvømmingsklubb og Tromsø svømmeskole fra 1. juli 2019.

Stemmeresultat: 20 stemte for og 1 stemte mot.

Sak 7 – Ekstraordinært årsmøte

En sammenslutning av klubbene Tromsø svømmeklubb, Tromsdalen kappsvømmingsklubb og Tromsø svømmeskole er, ifølge Norges Idrettsforbunds (NIF) lov for idrettslag § 22 (2), ikke en oppløsning av klubben. Vedtak om sammenslutning og nødvendige lovendringer i tilknytning til dette treffes i samsvar med bestemmelse om lovendring, jf. § 21. I følge NIF lov § 21 (1) kan lovendring bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte etter å ha vært oppført på sakliste, og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmene. Styret i Tromsø svømmeklubb finner denne saken så viktig at det innstiller på at saken behandles i sin helhet på et ekstraordinært årsmøte 15. mai 2019. Dette vil føre til opprettelse av den nye klubben.

Vedtak:

Tromsø svømmeklubb innkaller til ekstraordinært årsmøte for å opprette ny sammensluttet klubb 15. mai 2019.

Sak 8 – Medlemskontingent

Medlemskontingenten skal vedtas på årsmøtet hvert år.

Vedtak:

Medlemskontingenten opprettholdes på 100kr i 2019 til oppretting av ny klubb.

Sak 9 - Budsjett 2019

Det er utarbeidet et budsjett for TSK for hele 2019 ut fra dagens modell. Detaljert budsjett for 2. halvår 2019 for den nye klubben legges fram til ekstraordinært årsmøte 15. mai 2019.

Vedtak:

Årsmøtet godkjenner budsjett for 2019.

Sak 10 - Valg

Styret:

På grunn av den planlagte sammenslåingen mellom Tromsø svømmeklubb, Tromsdalen Kappsvømmingsklubb og Tromsø svømmeskole innstiller styret og valgkomiteen på at nåværende styre prolongeres til 30.juni 2019. Nåværende styre er forespurt og sagt seg villing til å forlenge perioden. Hvis det ikke blir sammenslåing med disse klubbene må nytt styre velges på ekstraordinært årsmøte i juni 2019.

Valgkomite:

På ekstraordinært årsmøte 15. mai 2019 skal det foretas valg til styret i den nye klubben. Tromsø svømmeklubb skal stille med kandidater til valgkomiteen som skal foreslå kandidater til styret i den nye klubben. Valgkomiteen skal bestå av medlemmer fra alle tre klubbene. Årsmøtet innstiller Mari Haavold til den nye valgkomiteen.

Vedtak:

Sittende styre prolongeres til 30. juni 2019. Årsmøtet velger Mari Haavold til valgkomiteen.

Signaturer:


Karin Eilertsen


Mari Haavold